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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Almoddvar del Rio
Nam. 722/2017

Anuncio de aprobacion definitiva
De conformidad con lo establecido en el articulo 169.3 del Real
Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba
el texto refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Locales,
se expone al publico el Presupuesto General para el ejercicio de
dos mil diecisiete, definitivamente aprobado, resumido por capitu-
los:

|. PRESUPUESTO DE LA ENTIDAD LOCAL.
A) ESTADO DE GASTOS

CP Concepto 2017
| Personal 3.498.042,72 €

Il Corrientes y servicios 1.812.964,01 €

Il G. financieros 201.892,00 €
IV Transf. corrientes 138.413,00 €
TOTAL GASTOS CORRIENTES 5.651.311,93 €
VI Inversiones 489.917,33 €
VIl Transf. capital 0,00 €
TOTAL GASTOS CAPITAL 489.917,33 €
VIl Activos financieros 27.000,00 €
IX Pasivos financieros 439.989,88 €
TOTAL GASTOS FINANCIEROS 466.989,88 €

TOTAL ESTADO DE GASTOS 6.608.219,14 €

Martes, 14 de Marzo de 2017

B) ESTADO DE INGRESOS
CP Concepto

I 1. Directos

Il 1. Indirectos

Il Tasas, Precios P.

IV Transf. corrientes

V  Ingresos patrimon.
TOTAL INGRESOS CORRIENTES

VIl Transf. Capital
TOTAL INGRESOS DE CAPITAL
VIl Activos financieros

IX  Pasivos financieros
TOTAL INGRESOS FINANCIEROS
TOTAL ESTADO DE INGRESOS

Il. RESUMEN DEL PRESUPUESTO GENERAL
Estado de Gastos
Presupuesto de la Entidad Local 6.608.219,14 euros
Presupuesto de Organismos Auténomos
Estados de prevision de Soc. Mercantiles

TOTAL PRESUPUESTO GENERAL 6.608.219,14 euros

2017
2.873.506,46 €
21.408,15 €
667.903,00 €
2.599.652,31 €
2.131,89€
6.164.601,81 €
416.017,33 €
416.017,33 €
27.000,00 €
600,00 €
27.600,00 €
6.608.219,14 €

Estado de Ingresos

6.608.219,14 euros

6.608.219,14 euros

Contra el mismo, podra interponerse Recurso Contencioso-Ad-

ministrativo, en el plazo de dos meses, contados a partir del si-
guiente a la publicacién del presente Edicto en el “Boletin Oficial
de la Provincia” o, en su caso, de la notificacion personal a los in-
teresados que presentaron reclamacion contra la aprobacion ini-

cial del presupuesto.
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